
PORTARIA Nº 12.334, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear os Senhores: DANIELA MARIA 
PONGELUPE LOPES CICCOTTI, RG nº 21.280.258, SILVANO SUPINO FERRAZ, 
RG nº 32.092.068-9 e ÂNGELO ANTÔNIO FERRARI, RG nº 9.066.237, para comporem 
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos ao Processo Administrativo nº 
734/2015, de 05/02/2015, sobre Auto de Infração com imposição de penalidade de multa, em 
relação a Balsa Municipal.

Os serviços prestados serão considerados relevantes ao 
Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 04 de março de 2015. 

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


